
112 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
  

   頁次： 1/11 

  401-一般行政 402-一般民政 404-戶政 405-社會行政 406-勞工行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 19 19 0.40 3 3 0.22 1 1 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 25 44 0.91 1 4 0.29 0 1 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 25 69 1.43 3 7 0.50 1 2 0.24 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 30 99 2.06 6 13 0.94 0 2 0.24 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 27 126 2.62 7 20 1.44 0 2 0.24 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 65 191 3.97 7 27 1.95 2 4 0.49 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 64 255 5.30 13 40 2.88 3 7 0.85 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 81 336 6.99 17 57 4.11 7 14 1.71 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 91 427 8.88 11 68 4.90 4 18 2.20 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 106 533 11.08 25 93 6.71 11 29 3.54 2 2 0.29 1 1 0.21 

70-70.9999 114 647 13.45 29 122 8.80 6 35 4.27 1 3 0.43 0 1 0.21 

69-69.9999 131 778 16.17 38 160 11.54 14 49 5.98 0 3 0.43 0 1 0.21 

68-68.9999 125 903 18.77 30 190 13.70 7 56 6.84 1 4 0.58 0 1 0.21 

67-67.9999 114 1017 21.14 24 214 15.43 12 68 8.30 2 6 0.87 0 1 0.21 

66-66.9999 114 1131 23.51 53 267 19.25 19 87 10.62 3 9 1.30 2 3 0.64 

65-65.9999 132 1263 26.26 39 306 22.06 13 100 12.21 2 11 1.59 1 4 0.86 

64-64.9999 127 1390 28.90 48 354 25.52 23 123 15.02 2 13 1.88 4 8 1.71 

63-63.9999 112 1502 31.23 34 388 27.97 20 143 17.46 4 17 2.46 4 12 2.57 

62-62.9999 169 1671 34.74 45 433 31.22 20 163 19.90 5 22 3.18 3 15 3.21 

61-61.9999 130 1801 37.44 46 479 34.53 13 176 21.49 17 39 5.64 4 19 4.07 

60-60.9999 131 1932 40.17 33 512 36.91 25 201 24.54 11 50 7.24 3 22 4.71 

59-59.9999 119 2051 42.64 42 554 39.94 23 224 27.35 19 69 9.99 13 35 7.49 

58-58.9999 111 2162 44.95 43 597 43.04 25 249 30.40 18 87 12.59 4 39 8.35 

57-57.9999 127 2289 47.59 41 638 46.00 13 262 31.99 23 110 15.92 10 49 10.49 

56-56.9999 99 2388 49.65 42 680 49.03 23 285 34.80 22 132 19.10 16 65 13.92 

55-55.9999 137 2525 52.49 21 701 50.54 21 306 37.36 27 159 23.01 6 71 15.20 

54-54.9999 116 2641 54.91 39 740 53.35 19 325 39.68 23 182 26.34 13 84 17.99 

53-53.9999 128 2769 57.57 32 772 55.66 29 354 43.22 34 216 31.26 16 100 21.41 

52-52.9999 135 2904 60.37 43 815 58.76 17 371 45.30 21 237 34.30 16 116 24.84 

51-51.9999 139 3043 63.26 37 852 61.43 27 398 48.60 25 262 37.92 12 128 27.41 

50-50.9999 125 3168 65.86 21 873 62.94 22 420 51.28 21 283 40.96 17 145 31.05 
 

0-49.9999 0 3168 65.86 0 873 62.94 0 420 51.28 0 283 40.96 0 145 31.05 

全到且遭否決 1642 34.14 514 37.06 399 48.72 408 59.04 322 68.95 

部分缺(到)考 165 3.43 54 3.89 48 5.86 39 5.64 29 6.21 

全部缺考 1692 35.18 596 42.97 309 37.73 288 41.68 250 53.53 
 

類科合計人數 6667   2037   1176   1018   746   

類科需用人數 178   98   32   70   56   

全部到考人數 4810   1387   819   691   467   

到考率% 72.15   68.09   69.64   67.88   62.60   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
  

   頁次： 2/11 

  407-文化行政 408-教育行政 409-新聞（選試英文） 410-圖書資訊管理 411-人事行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 1 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.05 

78-78.9999 2 3 0.60 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.05 

77-77.9999 0 3 0.60 0 0 0.00 1 1 1.56 0 0 0.00 0 1 0.05 

76-76.9999 1 4 0.81 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 0 1 0.05 

75-75.9999 1 5 1.01 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 3 4 0.19 

74-74.9999 1 6 1.21 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 1 5 0.24 

73-73.9999 2 8 1.61 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 2 7 0.34 

72-72.9999 2 10 2.02 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 9 16 0.78 

71-71.9999 4 14 2.82 1 1 0.15 0 1 1.56 0 0 0.00 12 28 1.36 

70-70.9999 3 17 3.43 0 1 0.15 0 1 1.56 0 0 0.00 18 46 2.24 

69-69.9999 2 19 3.83 3 4 0.60 0 1 1.56 0 0 0.00 20 66 3.21 

68-68.9999 5 24 4.84 3 7 1.05 0 1 1.56 0 0 0.00 24 90 4.38 

67-67.9999 8 32 6.45 3 10 1.50 1 2 3.13 0 0 0.00 28 118 5.75 

66-66.9999 14 46 9.27 6 16 2.40 1 3 4.69 2 2 1.11 28 146 7.11 

65-65.9999 3 49 9.88 10 26 3.89 0 3 4.69 1 3 1.67 29 175 8.52 

64-64.9999 13 62 12.50 9 35 5.24 2 5 7.81 1 4 2.22 35 210 10.23 

63-63.9999 9 71 14.31 16 51 7.63 0 5 7.81 2 6 3.33 60 270 13.15 

62-62.9999 12 83 16.73 15 66 9.88 2 7 10.94 1 7 3.89 49 319 15.54 

61-61.9999 12 95 19.15 17 83 12.43 1 8 12.50 4 11 6.11 66 385 18.75 

60-60.9999 20 115 23.19 15 98 14.67 3 11 17.19 1 12 6.67 71 456 22.21 

59-59.9999 18 133 26.81 11 109 16.32 2 13 20.31 3 15 8.33 73 529 25.77 

58-58.9999 12 145 29.23 22 131 19.61 1 14 21.88 5 20 11.11 69 598 29.13 

57-57.9999 15 160 32.26 17 148 22.16 3 17 26.56 5 25 13.89 51 649 31.61 

56-56.9999 9 169 34.07 17 165 24.70 2 19 29.69 4 29 16.11 68 717 34.92 

55-55.9999 12 181 36.49 26 191 28.59 2 21 32.81 5 34 18.89 82 799 38.92 

54-54.9999 11 192 38.71 21 212 31.74 1 22 34.38 6 40 22.22 73 872 42.47 

53-53.9999 9 201 40.52 19 231 34.58 3 25 39.06 11 51 28.33 60 932 45.40 

52-52.9999 10 211 42.54 22 253 37.87 3 28 43.75 10 61 33.89 61 993 48.37 

51-51.9999 15 226 45.56 24 277 41.47 3 31 48.44 4 65 36.11 66 1059 51.58 

50-50.9999 13 239 48.19 24 301 45.06 1 32 50.00 7 72 40.00 65 1124 54.75 
 

0-49.9999 0 239 48.19 0 301 45.06 0 32 50.00 0 72 40.00 0 1124 54.75 

全到且遭否決 257 51.81 367 54.94 32 50.00 108 60.00 929 45.25 

部分缺(到)考 35 7.06 37 5.54 8 12.50 24 13.33 124 6.04 

全部缺考 143 28.83 232 34.73 35 54.69 94 52.22 696 33.90 
 

類科合計人數 674   937   107   298   2873   

類科需用人數 6   24   4   13   26   

全部到考人數 496   668   64   180   2053   

到考率% 73.59   71.29   59.81   60.40   71.46   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
  

   頁次： 3/11 

  412-財稅行政 413-會計 414-統計 415-法律廉政 416-財經廉政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 1 1 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 1 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 1 1 0.07 0 1 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 1 0.07 0 1 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 1 0.07 0 1 0.08 1 1 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 1 0.07 1 2 0.16 0 1 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 1 0.07 1 3 0.23 0 1 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 1 0.07 5 8 0.63 0 1 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 4 5 0.33 2 10 0.78 0 1 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 6 0.39 5 15 1.17 3 4 1.32 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 1 7 0.46 5 20 1.56 2 6 1.99 2 2 0.15 0 0 0.00 

69-69.9999 1 8 0.53 11 31 2.42 4 10 3.31 0 2 0.15 0 0 0.00 

68-68.9999 3 11 0.72 11 42 3.28 6 16 5.30 1 3 0.23 3 3 1.66 

67-67.9999 2 13 0.85 13 55 4.30 2 18 5.96 3 6 0.46 1 4 2.21 

66-66.9999 3 16 1.05 10 65 5.08 2 20 6.62 3 9 0.69 1 5 2.76 

65-65.9999 5 21 1.38 15 80 6.25 4 24 7.95 10 19 1.47 1 6 3.31 

64-64.9999 8 29 1.91 17 97 7.58 6 30 9.93 7 26 2.01 2 8 4.42 

63-63.9999 8 37 2.43 26 123 9.61 2 32 10.60 6 32 2.47 1 9 4.97 

62-62.9999 12 49 3.22 15 138 10.78 3 35 11.59 13 45 3.47 3 12 6.63 

61-61.9999 11 60 3.94 22 160 12.50 8 43 14.24 13 58 4.48 0 12 6.63 

60-60.9999 18 78 5.12 14 174 13.59 7 50 16.56 13 71 5.48 3 15 8.29 

59-59.9999 12 90 5.91 29 203 15.86 10 60 19.87 16 87 6.72 7 22 12.15 

58-58.9999 15 105 6.90 30 233 18.20 7 67 22.19 18 105 8.11 8 30 16.57 

57-57.9999 14 119 7.82 31 264 20.63 8 75 24.83 27 132 10.19 6 36 19.89 

56-56.9999 17 136 8.94 37 301 23.52 5 80 26.49 20 152 11.74 7 43 23.76 

55-55.9999 27 163 10.71 29 330 25.78 11 91 30.13 33 185 14.29 4 47 25.97 

54-54.9999 27 190 12.48 46 376 29.38 6 97 32.12 23 208 16.06 3 50 27.62 

53-53.9999 38 228 14.98 41 417 32.58 7 104 34.44 42 250 19.31 6 56 30.94 

52-52.9999 28 256 16.82 33 450 35.16 5 109 36.09 31 281 21.70 7 63 34.81 

51-51.9999 37 293 19.25 33 483 37.73 7 116 38.41 35 316 24.40 6 69 38.12 

50-50.9999 33 326 21.42 38 521 40.70 7 123 40.73 50 366 28.26 7 76 41.99 
 

0-49.9999 0 326 21.42 0 521 40.70 0 123 40.73 0 366 28.26 0 76 41.99 

全到且遭否決 1196 78.58 759 59.30 179 59.27 929 71.74 105 58.01 

部分缺(到)考 59 3.88 67 5.23 16 5.30 138 10.66 6 3.31 

全部缺考 495 32.52 403 31.48 85 28.15 605 46.72 69 38.12 
 

類科合計人數 2076   1750   403   2038   256   

類科需用人數 127   105   10   10   6   

全部到考人數 1522   1280   302   1295   181   

到考率% 73.31   73.14   74.94   63.54   70.70   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
  

   頁次： 4/11 

  417-經建行政 418-農業行政 419-交通行政 420-航運行政 421-地政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 2 2 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 2 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.31 

78-78.9999 1 3 0.62 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.47 

77-77.9999 1 4 0.82 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.47 

76-76.9999 2 6 1.23 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.63 

75-75.9999 1 7 1.44 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 0.94 

74-74.9999 3 10 2.05 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 6 0.94 

73-73.9999 1 11 2.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 1.09 

72-72.9999 2 13 2.67 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 7.14 0 7 1.09 

71-71.9999 2 15 3.08 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 10.71 1 8 1.25 

70-70.9999 4 19 3.90 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 10.71 0 8 1.25 

69-69.9999 4 23 4.72 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 14.29 2 10 1.56 

68-68.9999 3 26 5.34 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 14.29 4 14 2.19 

67-67.9999 6 32 6.57 0 0 0.00 1 1 0.35 0 4 14.29 4 18 2.81 

66-66.9999 8 40 8.21 0 0 0.00 0 1 0.35 0 4 14.29 4 22 3.44 

65-65.9999 9 49 10.06 1 1 1.27 0 1 0.35 0 4 14.29 2 24 3.75 

64-64.9999 7 56 11.50 3 4 5.06 3 4 1.40 2 6 21.43 12 36 5.63 

63-63.9999 9 65 13.35 0 4 5.06 5 9 3.15 0 6 21.43 7 43 6.72 

62-62.9999 7 72 14.78 1 5 6.33 2 11 3.85 1 7 25.00 7 50 7.81 

61-61.9999 9 81 16.63 0 5 6.33 3 14 4.90 1 8 28.57 7 57 8.91 

60-60.9999 11 92 18.89 2 7 8.86 7 21 7.34 1 9 32.14 16 73 11.41 

59-59.9999 9 101 20.74 2 9 11.39 4 25 8.74 0 9 32.14 8 81 12.66 

58-58.9999 11 112 23.00 2 11 13.92 8 33 11.54 0 9 32.14 12 93 14.53 

57-57.9999 6 118 24.23 0 11 13.92 4 37 12.94 2 11 39.29 10 103 16.09 

56-56.9999 10 128 26.28 4 15 18.99 5 42 14.69 2 13 46.43 14 117 18.28 

55-55.9999 7 135 27.72 1 16 20.25 11 53 18.53 0 13 46.43 20 137 21.41 

54-54.9999 6 141 28.95 1 17 21.52 5 58 20.28 4 17 60.71 12 149 23.28 

53-53.9999 12 153 31.42 3 20 25.32 7 65 22.73 0 17 60.71 13 162 25.31 

52-52.9999 18 171 35.11 5 25 31.65 9 74 25.87 1 18 64.29 16 178 27.81 

51-51.9999 7 178 36.55 5 30 37.97 13 87 30.42 0 18 64.29 19 197 30.78 

50-50.9999 14 192 39.43 6 36 45.57 9 96 33.57 2 20 71.43 28 225 35.16 
 

0-49.9999 0 192 39.43 0 36 45.57 0 96 33.57 0 20 71.43 0 225 35.16 

全到且遭否決 295 60.57 43 54.43 190 66.43 8 28.57 415 64.84 

部分缺(到)考 29 5.95 5 6.33 18 6.29 4 14.29 51 7.97 

全部缺考 145 29.77 26 32.91 134 46.85 18 64.29 389 60.78 
 

類科合計人數 661   110   438   50   1080   

類科需用人數 24   3   48   1   36   

全部到考人數 487   79   286   28   640   

到考率% 73.68   71.82   65.30   56.00   59.26   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
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  422-衛生行政 423-環保行政 424-農業技術 425-園藝 426-林業技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 1 1 0.66 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 1 2 1.32 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 2 1.32 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.59 

68-68.9999 2 2 0.40 1 3 1.99 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.59 

67-67.9999 0 2 0.40 0 3 1.99 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.59 

66-66.9999 1 3 0.60 0 3 1.99 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.59 

65-65.9999 1 4 0.80 0 3 1.99 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 1.78 

64-64.9999 0 4 0.80 1 4 2.65 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 2.37 

63-63.9999 3 7 1.39 1 5 3.31 1 1 0.52 0 0 0.00 0 4 2.37 

62-62.9999 3 10 1.99 1 6 3.97 0 1 0.52 0 0 0.00 2 6 3.55 

61-61.9999 4 14 2.78 1 7 4.64 0 1 0.52 0 0 0.00 3 9 5.33 

60-60.9999 13 27 5.37 0 7 4.64 0 1 0.52 2 2 8.33 4 13 7.69 

59-59.9999 11 38 7.55 2 9 5.96 0 1 0.52 0 2 8.33 5 18 10.65 

58-58.9999 4 42 8.35 3 12 7.95 3 4 2.06 0 2 8.33 9 27 15.98 

57-57.9999 4 46 9.15 4 16 10.60 3 7 3.61 1 3 12.50 5 32 18.93 

56-56.9999 12 58 11.53 2 18 11.92 3 10 5.15 2 5 20.83 5 37 21.89 

55-55.9999 13 71 14.12 4 22 14.57 3 13 6.70 2 7 29.17 3 40 23.67 

54-54.9999 16 87 17.30 4 26 17.22 2 15 7.73 0 7 29.17 4 44 26.04 

53-53.9999 14 101 20.08 7 33 21.85 5 20 10.31 0 7 29.17 5 49 28.99 

52-52.9999 15 116 23.06 3 36 23.84 7 27 13.92 0 7 29.17 2 51 30.18 

51-51.9999 21 137 27.24 2 38 25.17 5 32 16.49 3 10 41.67 10 61 36.09 

50-50.9999 22 159 31.61 5 43 28.48 2 34 17.53 1 11 45.83 4 65 38.46 
 

0-49.9999 0 159 31.61 0 43 28.48 0 34 17.53 0 11 45.83 0 65 38.46 

全到且遭否決 344 68.39 108 71.52 160 82.47 13 54.17 104 61.54 

部分缺(到)考 22 4.37 14 9.27 7 3.61 0 0.00 7 4.14 

全部缺考 94 18.69 58 38.41 55 28.35 6 25.00 25 14.79 
 

類科合計人數 619   223   256   30   201   

類科需用人數 16   10   13   2   7   

全部到考人數 503   151   194   24   169   

到考率% 81.26   67.71   75.78   80.00   84.08   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
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  427-漁業技術 428-養殖技術 429-自然保育 430-土木工程 431-水利工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.37 1 1 0.13 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.37 1 2 0.26 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.74 2 4 0.52 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.74 1 5 0.65 1 1 2.56 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 5.48 5 10 1.30 0 1 2.56 

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 5.48 3 13 1.69 0 1 2.56 

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 8 10.96 5 18 2.33 0 1 2.56 

65-65.9999 0 0 0.00 1 1 1.64 3 11 15.07 3 21 2.72 1 2 5.13 

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 1.64 2 13 17.81 4 25 3.24 0 2 5.13 

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 1.64 5 18 24.66 7 32 4.15 0 2 5.13 

62-62.9999 0 0 0.00 0 1 1.64 0 18 24.66 6 38 4.93 0 2 5.13 

61-61.9999 0 0 0.00 0 1 1.64 6 24 32.88 8 46 5.97 1 3 7.69 

60-60.9999 0 0 0.00 1 2 3.28 5 29 39.73 14 60 7.78 0 3 7.69 

59-59.9999 0 0 0.00 1 3 4.92 3 32 43.84 16 76 9.86 0 3 7.69 

58-58.9999 0 0 0.00 1 4 6.56 2 34 46.58 19 95 12.32 0 3 7.69 

57-57.9999 1 1 4.00 1 5 8.20 3 37 50.68 16 111 14.40 0 3 7.69 

56-56.9999 0 1 4.00 1 6 9.84 2 39 53.42 21 132 17.12 0 3 7.69 

55-55.9999 0 1 4.00 3 9 14.75 2 41 56.16 23 155 20.10 0 3 7.69 

54-54.9999 1 2 8.00 2 11 18.03 2 43 58.90 16 171 22.18 0 3 7.69 

53-53.9999 1 3 12.00 3 14 22.95 3 46 63.01 19 190 24.64 1 4 10.26 

52-52.9999 0 3 12.00 0 14 22.95 5 51 69.86 13 203 26.33 0 4 10.26 

51-51.9999 0 3 12.00 2 16 26.23 0 51 69.86 29 232 30.09 2 6 15.38 

50-50.9999 0 3 12.00 1 17 27.87 4 55 75.34 26 258 33.46 0 6 15.38 
 

0-49.9999 0 3 12.00 0 17 27.87 0 55 75.34 0 258 33.46 0 6 15.38 

全到且遭否決 22 88.00 44 72.13 18 24.66 513 66.54 33 84.62 

部分缺(到)考 1 4.00 0 0.00 4 5.48 74 9.60 2 5.13 

全部缺考 8 32.00 12 19.67 15 20.55 296 38.39 22 56.41 
 

類科合計人數 34   73   92   1141   63   

類科需用人數 2   5   2   233   2   

全部到考人數 25   61   73   771   39   

到考率% 73.53   83.56   79.35   67.57   61.90   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  432-環境工程 433-水土保持工程 434-建築工程 435-測量製圖 436-都市計畫技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.65 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.65 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.65 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.65 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.65 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.65 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 1.30 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 1.30 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 1.30 0 0 0.00 

70-70.9999 2 2 5.56 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 1.95 0 0 0.00 

69-69.9999 0 2 5.56 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.95 0 0 0.00 

68-68.9999 0 2 5.56 0 0 0.00 1 1 1.37 0 3 1.95 0 0 0.00 

67-67.9999 1 3 8.33 0 0 0.00 0 1 1.37 0 3 1.95 1 1 1.12 

66-66.9999 0 3 8.33 0 0 0.00 0 1 1.37 1 4 2.60 2 3 3.37 

65-65.9999 0 3 8.33 2 2 3.13 0 1 1.37 1 5 3.25 0 3 3.37 

64-64.9999 0 3 8.33 0 2 3.13 1 2 2.74 2 7 4.55 1 4 4.49 

63-63.9999 1 4 11.11 0 2 3.13 1 3 4.11 1 8 5.19 0 4 4.49 

62-62.9999 1 5 13.89 0 2 3.13 0 3 4.11 3 11 7.14 0 4 4.49 

61-61.9999 2 7 19.44 3 5 7.81 3 6 8.22 1 12 7.79 0 4 4.49 

60-60.9999 1 8 22.22 0 5 7.81 0 6 8.22 2 14 9.09 3 7 7.87 

59-59.9999 0 8 22.22 1 6 9.38 0 6 8.22 3 17 11.04 5 12 13.48 

58-58.9999 0 8 22.22 2 8 12.50 3 9 12.33 2 19 12.34 2 14 15.73 

57-57.9999 0 8 22.22 0 8 12.50 1 10 13.70 3 22 14.29 1 15 16.85 

56-56.9999 2 10 27.78 0 8 12.50 2 12 16.44 4 26 16.88 4 19 21.35 

55-55.9999 1 11 30.56 1 9 14.06 1 13 17.81 0 26 16.88 1 20 22.47 

54-54.9999 0 11 30.56 2 11 17.19 2 15 20.55 2 28 18.18 5 25 28.09 

53-53.9999 0 11 30.56 0 11 17.19 1 16 21.92 2 30 19.48 2 27 30.34 

52-52.9999 0 11 30.56 1 12 18.75 1 17 23.29 3 33 21.43 6 33 37.08 

51-51.9999 1 12 33.33 2 14 21.88 4 21 28.77 6 39 25.32 3 36 40.45 

50-50.9999 0 12 33.33 2 16 25.00 2 23 31.51 2 41 26.62 5 41 46.07 
 

0-49.9999 0 12 33.33 0 16 25.00 0 23 31.51 0 41 26.62 0 41 46.07 

全到且遭否決 24 66.67 48 75.00 50 68.49 113 73.38 48 53.93 

部分缺(到)考 2 5.56 0 0.00 7 9.59 13 8.44 1 1.12 

全部缺考 21 58.33 7 10.94 42 57.53 57 37.01 29 32.58 
 

類科合計人數 59   71   122   224   119   

類科需用人數 5   2   34   46   16   

全部到考人數 36   64   73   154   89   

到考率% 61.02   90.14   59.84   68.75   74.79   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  437-景觀 438-衛生技術 439-交通技術 440-輪機技術 441-工業工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 4.17 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.17 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.17 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.17 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.17 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.17 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.17 

69-69.9999 0 0 0.00 1 1 0.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.17 

68-68.9999 0 0 0.00 1 2 0.51 2 2 1.72 0 0 0.00 0 1 4.17 

67-67.9999 2 2 8.70 0 2 0.51 0 2 1.72 0 0 0.00 0 1 4.17 

66-66.9999 0 2 8.70 2 4 1.03 1 3 2.59 0 0 0.00 0 1 4.17 

65-65.9999 3 5 21.74 0 4 1.03 0 3 2.59 0 0 0.00 0 1 4.17 

64-64.9999 1 6 26.09 1 5 1.29 0 3 2.59 0 0 0.00 1 2 8.33 

63-63.9999 0 6 26.09 1 6 1.54 3 6 5.17 0 0 0.00 0 2 8.33 

62-62.9999 4 10 43.48 2 8 2.06 3 9 7.76 0 0 0.00 0 2 8.33 

61-61.9999 0 10 43.48 1 9 2.31 0 9 7.76 0 0 0.00 1 3 12.50 

60-60.9999 1 11 47.83 3 12 3.08 1 10 8.62 0 0 0.00 0 3 12.50 

59-59.9999 1 12 52.17 4 16 4.11 2 12 10.34 0 0 0.00 0 3 12.50 

58-58.9999 2 14 60.87 4 20 5.14 4 16 13.79 0 0 0.00 0 3 12.50 

57-57.9999 1 15 65.22 7 27 6.94 1 17 14.66 0 0 0.00 1 4 16.67 

56-56.9999 2 17 73.91 6 33 8.48 2 19 16.38 0 0 0.00 1 5 20.83 

55-55.9999 0 17 73.91 5 38 9.77 7 26 22.41 0 0 0.00 0 5 20.83 

54-54.9999 1 18 78.26 5 43 11.05 1 27 23.28 0 0 0.00 0 5 20.83 

53-53.9999 0 18 78.26 12 55 14.14 1 28 24.14 0 0 0.00 0 5 20.83 

52-52.9999 1 19 82.61 7 62 15.94 1 29 25.00 0 0 0.00 0 5 20.83 

51-51.9999 0 19 82.61 5 67 17.22 5 34 29.31 0 0 0.00 2 7 29.17 

50-50.9999 0 19 82.61 8 75 19.28 9 43 37.07 0 0 0.00 0 7 29.17 
 

0-49.9999 0 19 82.61 0 75 19.28 0 43 37.07 0 0 0.00 0 7 29.17 

全到且遭否決 4 17.39 314 80.72 73 62.93 3 100.00 17 70.83 

部分缺(到)考 2 8.70 20 5.14 4 3.45 1 33.33 0 0.00 

全部缺考 6 26.09 129 33.16 31 26.72 1 33.33 10 41.67 
 

類科合計人數 31   538   151   5   34   

類科需用人數 2   39   33   1   4   

全部到考人數 23   389   116   3   24   

到考率% 74.19   72.30   76.82   60.00   70.59   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  442-職業安全衛生 443-電力工程 444-電子工程 445-電信工程 446-資訊處理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 2 2 1.20 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 0.41 

79-79.9999 0 0 0.00 0 2 1.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.41 

78-78.9999 0 0 0.00 0 2 1.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.41 

77-77.9999 0 0 0.00 1 3 1.81 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.41 

76-76.9999 0 0 0.00 1 4 2.41 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.55 

75-75.9999 0 0 0.00 1 5 3.01 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 0.69 

74-74.9999 0 0 0.00 2 7 4.22 0 0 0.00 1 1 3.03 2 7 0.96 

73-73.9999 0 0 0.00 1 8 4.82 0 0 0.00 0 1 3.03 1 8 1.10 

72-72.9999 0 0 0.00 4 12 7.23 1 1 0.58 0 1 3.03 7 15 2.06 

71-71.9999 0 0 0.00 2 14 8.43 0 1 0.58 1 2 6.06 3 18 2.48 

70-70.9999 0 0 0.00 0 14 8.43 0 1 0.58 0 2 6.06 6 24 3.30 

69-69.9999 0 0 0.00 2 16 9.64 0 1 0.58 0 2 6.06 4 28 3.85 

68-68.9999 0 0 0.00 1 17 10.24 1 2 1.17 0 2 6.06 11 39 5.36 

67-67.9999 0 0 0.00 4 21 12.65 0 2 1.17 1 3 9.09 11 50 6.88 

66-66.9999 0 0 0.00 2 23 13.86 2 4 2.34 0 3 9.09 15 65 8.94 

65-65.9999 0 0 0.00 0 23 13.86 1 5 2.92 0 3 9.09 10 75 10.32 

64-64.9999 0 0 0.00 2 25 15.06 0 5 2.92 1 4 12.12 11 86 11.83 

63-63.9999 0 0 0.00 4 29 17.47 3 8 4.68 0 4 12.12 14 100 13.76 

62-62.9999 0 0 0.00 5 34 20.48 1 9 5.26 0 4 12.12 13 113 15.54 

61-61.9999 1 1 2.38 4 38 22.89 0 9 5.26 0 4 12.12 18 131 18.02 

60-60.9999 1 2 4.76 7 45 27.11 1 10 5.85 0 4 12.12 25 156 21.46 

59-59.9999 0 2 4.76 4 49 29.52 2 12 7.02 1 5 15.15 21 177 24.35 

58-58.9999 1 3 7.14 3 52 31.33 4 16 9.36 0 5 15.15 24 201 27.65 

57-57.9999 0 3 7.14 3 55 33.13 6 22 12.87 0 5 15.15 18 219 30.12 

56-56.9999 0 3 7.14 4 59 35.54 3 25 14.62 0 5 15.15 14 233 32.05 

55-55.9999 2 5 11.90 2 61 36.75 2 27 15.79 0 5 15.15 14 247 33.98 

54-54.9999 1 6 14.29 1 62 37.35 5 32 18.71 0 5 15.15 21 268 36.86 

53-53.9999 1 7 16.67 3 65 39.16 7 39 22.81 1 6 18.18 17 285 39.20 

52-52.9999 1 8 19.05 4 69 41.57 4 43 25.15 1 7 21.21 18 303 41.68 

51-51.9999 0 8 19.05 5 74 44.58 5 48 28.07 0 7 21.21 22 325 44.70 

50-50.9999 0 8 19.05 1 75 45.18 6 54 31.58 1 8 24.24 24 349 48.01 
 

0-49.9999 0 8 19.05 0 75 45.18 0 54 31.58 0 8 24.24 0 349 48.01 

全到且遭否決 34 80.95 91 54.82 117 68.42 25 75.76 378 51.99 

部分缺(到)考 3 7.14 27 16.27 14 8.19 2 6.06 54 7.43 

全部缺考 29 69.05 130 78.31 103 60.23 14 42.42 299 41.13 
 

類科合計人數 74   323   288   49   1080   

類科需用人數 3   73   39   16   75   

全部到考人數 42   166   171   33   727   

到考率% 56.76   51.39   59.38   67.35   67.31   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  447-機械工程 448-航空器維修 449-環保技術 450-環境檢驗 451-化學工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 1 1 0.59 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 3 4 2.37 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 5.26 0 0 0.00 

74-74.9999 1 5 2.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

73-73.9999 1 6 3.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

72-72.9999 1 7 4.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

71-71.9999 0 7 4.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

70-70.9999 3 10 5.92 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

69-69.9999 4 14 8.28 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

68-68.9999 1 15 8.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

67-67.9999 3 18 10.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 1 1 1.64 

66-66.9999 4 22 13.02 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 1 2 3.28 

65-65.9999 2 24 14.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 2 3.28 

64-64.9999 5 29 17.16 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 2 3.28 

63-63.9999 5 34 20.12 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 10.53 0 2 3.28 

62-62.9999 4 38 22.49 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 10.53 0 2 3.28 

61-61.9999 6 44 26.04 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 21.05 1 3 4.92 

60-60.9999 5 49 28.99 0 0 0.00 1 1 0.78 1 5 26.32 0 3 4.92 

59-59.9999 8 57 33.73 0 0 0.00 0 1 0.78 0 5 26.32 0 3 4.92 

58-58.9999 6 63 37.28 0 0 0.00 1 2 1.55 1 6 31.58 1 4 6.56 

57-57.9999 3 66 39.05 0 0 0.00 4 6 4.65 0 6 31.58 2 6 9.84 

56-56.9999 2 68 40.24 0 0 0.00 2 8 6.20 0 6 31.58 1 7 11.48 

55-55.9999 4 72 42.60 0 0 0.00 3 11 8.53 0 6 31.58 0 7 11.48 

54-54.9999 3 75 44.38 1 1 25.00 3 14 10.85 0 6 31.58 1 8 13.11 

53-53.9999 4 79 46.75 0 1 25.00 2 16 12.40 0 6 31.58 1 9 14.75 

52-52.9999 5 84 49.70 0 1 25.00 5 21 16.28 0 6 31.58 0 9 14.75 

51-51.9999 4 88 52.07 0 1 25.00 2 23 17.83 0 6 31.58 1 10 16.39 

50-50.9999 2 90 53.25 0 1 25.00 4 27 20.93 1 7 36.84 1 11 18.03 
 

0-49.9999 0 90 53.25 0 1 25.00 0 27 20.93 0 7 36.84 0 11 18.03 

全到且遭否決 79 46.75 3 75.00 102 79.07 12 63.16 50 81.97 

部分缺(到)考 13 7.69 0 0.00 5 3.88 2 10.53 8 13.11 

全部缺考 101 59.76 3 75.00 53 41.09 10 52.63 54 88.52 
 

類科合計人數 283   7   187   31   123   

類科需用人數 54   2   16   4   4   

全部到考人數 169   4   129   19   61   

到考率% 59.72   57.14   68.98   61.29   49.59   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  452-天文 453-氣象 454-技藝 總 計   

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                  
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 32 32 0.14       

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 30 62 0.28       

78-78.9999 0 0 0.00 1 1 1.75 0 0 0.00 35 97 0.43       

77-77.9999 0 0 0.00 0 1 1.75 0 0 0.00 39 136 0.61       

76-76.9999 0 0 0.00 0 1 1.75 0 0 0.00 43 179 0.80       

75-75.9999 1 1 6.25 2 3 5.26 0 0 0.00 91 270 1.21       

74-74.9999 0 1 6.25 0 3 5.26 0 0 0.00 92 362 1.62       

73-73.9999 0 1 6.25 1 4 7.02 0 0 0.00 121 483 2.16       

72-72.9999 0 1 6.25 1 5 8.77 0 0 0.00 143 626 2.80       

71-71.9999 0 1 6.25 1 6 10.53 0 0 0.00 184 810 3.63       

70-70.9999 0 1 6.25 1 7 12.28 0 0 0.00 202 1012 4.53       

69-69.9999 1 2 12.50 1 8 14.04 0 0 0.00 247 1259 5.64       

68-68.9999 0 2 12.50 2 10 17.54 0 0 0.00 256 1515 6.78       

67-67.9999 0 2 12.50 3 13 22.81 0 0 0.00 254 1769 7.92       

66-66.9999 1 3 18.75 3 16 28.07 0 0 0.00 317 2086 9.34       

65-65.9999 0 3 18.75 2 18 31.58 0 0 0.00 309 2395 10.72       

64-64.9999 0 3 18.75 1 19 33.33 0 0 0.00 366 2761 12.36       

63-63.9999 0 3 18.75 0 19 33.33 0 0 0.00 376 3137 14.04       

62-62.9999 0 3 18.75 1 20 35.09 0 0 0.00 434 3571 15.99       

61-61.9999 1 4 25.00 0 20 35.09 1 1 3.85 452 4023 18.01       

60-60.9999 1 5 31.25 0 20 35.09 1 2 7.69 498 4521 20.24       

59-59.9999 0 5 31.25 3 23 40.35 1 3 11.54 514 5035 22.54       

58-58.9999 0 5 31.25 1 24 42.11 0 3 11.54 523 5558 24.88       

57-57.9999 0 5 31.25 1 25 43.86 2 5 19.23 505 6063 27.14       

56-56.9999 0 5 31.25 1 26 45.61 4 9 34.62 525 6588 29.49       

55-55.9999 0 5 31.25 1 27 47.37 1 10 38.46 580 7168 32.09       

54-54.9999 0 5 31.25 3 30 52.63 1 11 42.31 560 7728 34.60       

53-53.9999 0 5 31.25 1 31 54.39 1 12 46.15 624 8352 37.39       

52-52.9999 2 7 43.75 3 34 59.65 1 13 50.00 600 8952 40.08       

51-51.9999 0 7 43.75 1 35 61.40 0 13 50.00 656 9608 43.02       

50-50.9999 1 8 50.00 1 36 63.16 1 14 53.85 646 10254 45.91       
 

0-49.9999 0 8 50.00 0 36 63.16 0 14 53.85 0 10254 45.91       

全到且遭否決 8 50.00 21 36.84 12 46.15 12082 54.09   

部分缺(到)考 1 6.25 2 3.51 1 3.85 1269 5.68   

全部缺考 15 93.75 15 26.32 8 30.77 8462 37.89   
 

類科合計人數 32   74   35   32067     

類科需用人數 1   14   2   1654     

全部到考人數 16   57   26   22336     

到考率% 50.00   77.03   74.29   69.65     
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   
 

    

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 


